
Ligne
Direction Cannes

200
NICE CANNESANTIBES

La tarification TAM s’applique sur cette ligne.

ATTENTION : pour les trajets effectués à l’intérieur des zones Ligne d’Azur et Envibus, tarifications spécifiques.

du lundi au samedi

dimanches et jours fériés

Informations :
0820 . 48 . 11 . 11

0 800 06 01 06
Appel gratuit

Site Internet : www.rca.tm.fr
Nota :
Les horaires sont donnés à titre indicatif et ne tiennent pas compte des aléas de la
circulation / Timing given as guidelines and subject to traffic conditions.

VALABLES A COMPTER
DU 03 SEPTEMBRE 2007

NICE

Hôtel des Postes
GrimaldiRivoli

GambettaGrosso
MagnanLenval

Albert 1er

Nice
Gare routière

Congrès

ST-LAURENT-
DU-VAR

CAGNES-
SUR-MER

VILLENEUVE-
LOUBET

ANTIBES
CENTRE

GOLFE
JUAN

CANNES

Fabron
Ste HélèneCarras

AéroportLa PasserelleCap 3000
Belle Etoile

Le Gros ChêneLes VespinsVal FleuriGare du CrosLes OliviersLesViolettesLa Bégude

Pompidou

Square Bourdet
11 Novembre
8 Mai (Gare SNCF)Logis du LoupLes Deux Rives

Loubet Marina

Parc de Vaugrenier

Les GroulesGare de Biot
La Fontonne
Petit FourLes PhalènesPasserelle SNCF
Vautrin
Briand (Pl de Gaulle)

Pont Colonial
RégencePont du LysLe TrianonEglise Ste J. d’Arc
Les Amphores
EucalyptusLa GlacièreLes Courcettes
La GabelleSq. NabonnandPont de l’Aube

Villa Lucienne

BatterieMire JuanLa Source

Alexandra Palace

Californie
Pont des Gabres
Gallia

Haddad Simon
Maréchal Joffre
Les Allées

Rue des Serbes

Gare
SNCF

Pont de Gabres

Zamenhoff

Pont Alexandre III

Capron

ND
des Pins

Les Pervenches

Gazagnaire

Vauban

Ferber

Rue Louis Blanc
Cannes Gare Routière

Gare SNCF

LE CROS

Le BéalL’Eglise

Saint Véran

TananariveLA FONTONNE

JUAN LES PINS

LA
SOURCE

TA
R
IF

IC
A
TI

O
N

Li
g

n
e

d
’A

zu
r
à

l’i
n
té

rie
u
r
d

e
c

e
tt
e

zo
n
e

TA
R
IF

IC
A
TI

O
N

E
n
vi

b
u
s

à
l’i

n
té

rie
u
r
d

e
c

e
tt
e

zo
n
e

La Gare

Nice Parking La Vallière

Les Mouettes

Les Tritons

Les Touristes

Dugommier

Au départ de Nice, descente autorisée à partir de l’arrêt “La Passerelle” St Laurent du Var.

NICE Gare Routière 6h10 6h35 7h00 7h15 7h30 7h45 8h00 8h15 8h30 8h45 9h00 9h15
Aéroport - - 7h21 - - 8h07 8h22 8h37 - 9h07 - 9h37

ST LAURENT La Passerelle 6h30 6h50 7h26 7h42 7h57 8h12 8h28 8h43 8h52 9h12 9h21 9h42
Cap 3000 - - - - - - - - 8h57 - 9h26 -

CAGNES Gare SNCF 6h45 7h00 7h41 7h58 8h17 8h32 8h49 9h04 9h17 9h32 9h45 10h01
BIOT Gare 6h56 7h13 7h56 8h13 8h32 8h47 9h05 9h20 9h32 9h47 10h00 10h16

ANTIBES Briand 7h06 7h22 8h12 8h31 8h51 9h06 9h25 9h40 9h51 10h06 10h18 10h34

GOLFE JUAN Pl Nabonnand 7h18 7h38 8h27 8h47 9h07 9h22 9h42 9h57 10h07 10h22 10h34 10h49
CANNES Pont des Gabres 7h27 7h47 8h33 8h53 9h13 9h28 9h48 10h03 10h13 10h28 10h40 10h55

Gare Routière 7h35 7h55 8h40 9h00 9h20 9h35 9h55 10h10 10h20 10h35 10h45 11h00

NICE Gare Routière 9h30 9h45 10h00 10h15 10h30 10h45 11h00 11h15 11h30 11h45 12h00 12h15
Aéroport - 10h07 - 10h37 - 11h07 - 11h37 - 12h07 - 12h27

ST LAURENT La Passerelle 9h52 10h12 10h22 10h42 10h52 11h12 11h22 11h43 11h52 12h12 12h22 12h33
Cap 3000 9h57 - 10h27 - 10h57 - 11h28 - 11h57 - 12h28 -

CAGNES Gare SNCF 10h17 10h32 10h47 11h02 11h17 11h32 11h49 12h04 12h17 12h32 12h49 12h54
BIOT Gare 10h32 10h47 11h00 11h17 11h32 11h47 12h05 12h20 12h32 12h47 13h05 13h20
ANTIBES Briand 10h51 11h06 11h17 11h36 11h51 12h06 12h25 12h40 12h51 13h06 13h25 13h30
GOLFE JUAN Pl Nabonnand 11h07 11h22 11h33 11h52 12h07 12h22 12h42 12h57 13h07 13h22 13h42 13h47
CANNES Pont des Gabres 11h13 11h28 11h43 11h58 12h13 12h28 14h48 13h03 13h13 13h28 13h48 13h53

Gare Routière 11h20 11h35 11h50 12h05 12h20 12h35 12h55 13h10 13h20 13h35 13h55 14h10

NICE Gare Routière 12h30 12h45 13h00 13h15 13h30 13h45 14h00 14h15 14h30 14h45 15h00 15h15
Aéroport - 13h07 - 13h37 - 14h07 - 14h37 - 15h07 - 15h37

ST LAURENT La Passerelle 12h52 13h12 13h22 13h43 13h52 14h13 14h22 14h42 14h52 15h12 15h22 15h42
Cap 3000 12h57 - 13h27 - 13h58 - 14h28 - 14h57 - 15h27 -

CAGNES Gare SNCF 13h17 13h32 13h47 14h04 14h19 14h34 14h49 15h02 15h17 15h32 15h47 16h02
BIOT Gare 13h32 13h47 14h02 14h20 14h35 14h50 15h05 15h17 15h32 15h47 16h02 16h17
ANTIBES Briand 13h51 14h06 14h21 14h40 14h55 15h10 15h25 15h36 15h51 16h06 16h21 16h36
GOLFE JUAN Pl Nabonnand 14h07 14h22 14h37 14h57 15h12 15h27 15h42 15h52 16h07 16h22 16h37 16h52
CANNES Pont des Gabres 14h13 14h28 14h43 15h03 15h18 15h33 15h48 15h58 16h13 16h28 16h43 16h58

Gare Routière 14h20 14h35 14h50 15h10 15h25 15h40 15h55 16h05 16h20 16h35 16h55 17h05

NICE Gare Routière 15h30 15h45 16h00 16h15 16h30 16h45 17h00 17h15 17h30 17h45 18h00 18h30
Aéroport - 16h07 - 16h39 - 17h07 - 17h37 - 18h07 - 18h52

ST LAURENT La Passerelle 15h52 16h12 16h24 16h45 16h52 17h13 17h22 17h43 17h52 18h12 18h22 18h57
Cap 3000 15h58 - 16h30 - 16h58 - 17h28 - 17h57 - 18h27 -

CAGNES Gare SNCF 16h19 16h33 16h52 17h07 17h19 17h34 17h49 18h04 18h17 18h32 18h47 19h14
BIOT Gare 16h35 16h49 17h08 17h24 17h35 17h50 18h05 18h20 18h32 18h47 19h02 19h28
ANTIBES Briand 16h55 17h09 17h28 17h44 17h55 18h10 18h25 18h40 18h51 19h06 19h21 19h45
GOLFE JUAN Pl Nabonnand 17h12 17h26 17h45 18h01 18h12 18h27 18h42 18h57 19h07 19h22 19h37 20h00
CANNES Pont des Gabres 17h18 17h32 17h53 18h08 18h18 18h33 18h48 19h03 19h13 19h25 19h40 20h04

Gare Routière 17h25 17h45 18h00 18h15 18h25 18h40 18h55 19h10 19h20 19h30 19h45 20h20

NICE Gare Routière 19h00 19h30 20h00 20h40 21h45
Aéroport - 19h52 20h22 21h00 22h00

ST LAURENT La Passerelle 19h22 19h57 20h27 21h05 22h04
Cap 3000 19h27 - - - -

CAGNES Gare SNCF 19h45 20h05 20h45 21h20 22h19
BIOT Gare 19h59 20h19 20h55 21h35 22h30
ANTIBES Briand 20h17 20h37 21h10 21h50 22h42
GOLFE JUAN Pl Nabonnand 20h32 20h52 21h20 22h00 22h55
CANNES Pont des Gabres 20h35 20h58 21h26 22h05 23h00

Gare Routière 20h40 21h05 21h30 22h10 23h05

passe au Terminal 1 et

au Terminal 2

NICE Gare Routière 07:45 08:30 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00

Aéroport 08:05 08:46 09:16 09:40 09:56 10:20 10:40 10:56 11:20 11:50 12:20 12:46 13:16

ST LAURENT La Passerelle 08:10 08:50 09:20 09:45 10:00 10:25 10:45 11:00 11:25 11:55 12:25 12:50 13:20
CAGNES Gare SNCF 08:20 09:00 09:30 09:55 10:10 10:35 10:55 11:10 11:35 12:05 12:35 13:00 13:30
BIOT Gare 09:35 09:15 09:45 10:10 10:25 10:50 11:10 11:25 11:50 12:20 12:50 13:15 13:45
ANTIBES Briand 08:50 09:30 10:00 10:25 10:40 11:05 11:25 11:40 12:05 12:35 13:05 13:30 14:00
GOLFE JUAN Pl Nabonnand 09:02 09:42 10:12 10:37 10:52 11:17 11:37 11:52 12:17 12:47 13:17 13:42 14:12
CANNES Gare Routière 09:20 10:00 10:30 10:50 11:10 11:45 12:00 12:15 12:40 13:05 13:45 14:05 14:35

NICE Gare Routière 13:20 13:40 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40 18:00
Aéroport 13:40 13:56 14:20 14:50 15:20 15:45 16:20 16:30 17:00 17:16 17:40 17:56 18:16

ST LAURENT La Passerelle 13:45 14:00 14:25 14:55 15:25 15:50 16:25 16:40 17:05 17:20 17:45 18:00 18:20
CAGNES Gare SNCF 13:55 14:10 14:35 15:07 15:35 16:00 16:35 16:50 17:15 17:30 17:55 18:10 18:30
BIOT Gare 14:10 14:25 14:50 15:22 15:50 16:15 16:50 17:05 17:30 17:45 18:10 18:25 18:45
ANTIBES Briand 14:25 14:40 15:05 15:37 16:05 16:30 17:05 17:20 17:45 18:00 18:25 18:40 19:00
GOLFE JUAN Pl Nabonnand 14:37 14:52 15:17 15:52 16:17 16:42 17:17 17:32 17:57 18:12 18:37 18:52 19:12
CANNES Gare Routière 14:55 15:15 15:45 16:15 16:40 17:00 17:40 18:00 18:30 18:40 19:05 19:20 19:40

NICE Gare Routière 18:30 19:00 19:30 20:30 21:40
Aéroport 18:50 19:15 19:45 20:45 21:55

ST LAURENT La Passerelle 18:55 19:20 19:50 20:52 22:02
CAGNES Gare SNCF 19:05 19:30 20:00 21:05 22:13
BIOT Gare 19:20 19:45 20:15 21:15 22:20
ANTIBES Briand 19:35 20:00 20:30 21:30 22:32
GOLFE JUAN Pl Nabonnand 19:47 20:12 20:42 21:42 22:44
CANNES Gare Routière 20:05 20:30 21:00 22:00 23:00

passe au Terminal 1 et

au Terminal 2

Cirrode



du lundi au samedi

dimanches et jours fériés

La tarification TAM s’applique sur cette ligne.

ATTENTION : pour les trajets effectués à l’intérieur des zones Ligne d’Azur et Envibus, tarifications spécifiques.

Ligne
Direction Nice

200
CANNES NICEANTIBES

Informations :
0820 . 48 . 11 . 11

0 800 06 01 06
Appel gratuit

Site Internet : www.rca.tm.fr
Nota :
Les horaires sont donnés à titre indicatif et ne tiennent pas compte des aléas de la
circulation / Timing given as guidelines and subject to traffic conditions.

NICE

Hôtel des Postes
GrimaldiRivoli

GambettaGrosso
MagnanLenval

Albert 1er

Nice
Gare routière

Congrès

ST-LAURENT-
DU-VAR

CAGNES-
SUR-MER

VILLENEUVE-
LOUBET

ANTIBES
CENTRE

GOLFE
JUAN

CANNES

Fabron
Ste HélèneCarras

AéroportLa PasserelleCap 3000
Belle Etoile

Le Gros ChêneLes VespinsVal FleuriGare du CrosLes OliviersLesViolettesLa Bégude

Pompidou

Square Bourdet
11 Novembre
8 Mai (Gare SNCF)Logis du LoupLes Deux Rives

Loubet Marina

Parc de Vaugrenier

Les GroulesGare de Biot
La Fontonne
Petit FourLes PhalènesPasserelle SNCF
Vautrin
Briand (Pl de Gaulle)

Pont Colonial
RégencePont du LysLe TrianonEglise Ste J. d’Arc
Les Amphores
EucalyptusLa GlacièreLes Courcettes
La GabelleSq. NabonnandPont de l’Aube

Villa Lucienne

BatterieMire JuanLa Source

Alexandra Palace
Californie

Pont des Gabres
GalliaHaddad Simon

Maréchal Joffre
Les Allées

Rue des Serbes

Gare
SNCF

Pont de Gabres

Zamenhoff

Pont Alexandre III

Capron

ND
des Pins

Les Pervenches

Gazagnaire

Vauban

Ferber

Gare SNCF

LE CROS

Le BéalL’Eglise

Saint Véran

TananariveLA FONTONNE

JUAN LES PINS

LA
SOURCE

TA
R
IF

IC
A
TI

O
N

Li
g

n
e

d
’A

zu
r
à

l’i
n
té

rie
u
r
d

e
c

e
tt
e

zo
n
e

TA
R
IF

IC
A
TI

O
N

E
n
vi

b
u
s

à
l’i

n
té

rie
u
r
d

e
c

e
tt
e

zo
n
e

La Gare

Nice Parking La Vallière

Les Mouettes

Les Tritons

Les Touristes

Dugommier

Rue Louis Blanc
Cannes Gare Routière

CANNES Gare Routière 5h50 6h15 6h40 7h00 7h15 7h30 7h45 8h00 8h15 8h30 8h45

Gare SNCF 5h54 6h20 6h44 7h04 7h19 7h34 7h49 8h04 8h19 8h34 8h49

GOLFE JUAN Pl Nabonnand 6h06 6h31 6h55 7h19 7h34 7h49 8h04 8h19 8h34 8h49 9h04

ANTIBES Dugommier 6h18 6h46 7h07 7h31 7h49 8h04 8h19 8h34 8h49 9h04 9h19

BIOT Gare SNCF 6h24 6h55 7h18 7h42 8h01 8h16 8h31 8h46 9h01 9h16 9h31

CAGNES Gare SNCF 6h32 7h10 7h32 7h56 8h15 8h30 8h45 9h00 9h15 9h30 9h45

ST LAURENT CAP 3000 - - - - - - - - - 9h46 -

La Passerelle 6h42 7h20 7h48 8h12 8h31 8h46 9h01 9h16 9h31 9h49 10h01

NICE Aéroport 6h44 7h22 7h52 8h16 8h35 8h51 9h06 9h21 9h36 - 10h06

Gare Routière 6h55 7h40 8h10 8h35 8h55 9h15 9h30 9h45 9h55 10h10 10h25

CANNES Gare Routière 9h00 9h15 9h30 9h45 10h00 10h15 10h30 10h45 11h00 11h15 11h30

Gare SNCF 9h04 9h19 9h34 9h49 10h04 10h19 10h34 10h49 11h04 11h19 11h34

GOLFE JUAN Pl Nabonnand 9h19 9h34 9h49 10h04 10h19 10h34 10h49 11h04 11h19 11h34 11h49

ANTIBES Dugommier 9h34 9h49 10h04 10h19 10h34 10h49 11h04 11h19 11h34 11h49 12h04

BIOT Gare SNCF 9h46 10h01 10h16 10h31 10h46 11h01 11h16 11h31 11h46 12h01 12h16

CAGNES Gare SNCF 10h00 10h15 10h30 10h45 11h00 11h15 11h30 11h45 12h00 12h15 12h30

ST LAURENT CAP 3000 10h16 - 10h46 - 11h16 - 11h46 - 12h16 - 12h46

La Passerelle 10h19 10h31 10h49 11h01 11h19 11h31 11h49 12h01 12h19 12h31 12h49

NICE Aéroport - 10h36 - 11h06 - 11h36 - 12h06 - 12h36 -

Gare Routière 10h40 10h55 11h10 11h25 11h40 11h55 12h10 12h25 12h40 12h55 13h10

CANNES Gare Routière 11h45 12h00 12h15 12h30 12h45 13h00 13h15 13h30 13h45 14h00 14h15

Gare SNCF 11h49 12h04 12h19 12h34 12h49 13h04 13h19 13h34 13h49 14h04 14h19

GOLFE JUAN Pl Nabonnand 12h04 12h19 12h34 12h49 13h04 13h19 13h34 13h49 14h04 14h19 14h34

ANTIBES Dugommier 12h19 12h34 12h49 13h04 13h19 13h34 13h49 14h04 14h19 14h34 14h49

BIOT Gare SNCF 12h31 12h46 13h01 13h16 13h31 13h46 14h01 14h16 14h31 14h46 15h01

CAGNES Gare SNCF 12h45 13h00 13h15 13h30 13h45 14h00 14h15 14h30 14h45 15h00 15h15

ST LAURENT CAP 3000 - 13h16 - 13h46 - 14h16 - 14h46 - 15h16 -

La Passerelle 13h01 13h19 13h31 13h49 14h01 14h19 14h31 14h49 15h01 15h19 15h31

NICE Aéroport 13h06 - 13h36 - 14h06 - 14h36 - 15h06 - 15h36

Gare Routière 13h25 13h40 13h55 14h10 14h25 14h40 14h55 15h10 15h25 15h40 15h55

CANNES Gare Routière 14h30 14h45 15h00 15h15 15h30 15h45 16h00 16h15 16h30 16h45 17h00

Gare SNCF 14h34 14h49 15h04 15h19 15h34 15h49 16h04 16h19 16h34 16h49 17h04

GOLFE JUAN Pl Nabonnand 14h49 15h04 15h19 15h34 15h49 16h04 16h19 16h34 16h49 17h04 17h19

ANTIBES Dugommier 15h04 15h19 15h34 15h49 16h04 16h19 16h34 16h49 17h04 17h19 17h34

BIOT Gare SNCF 15h16 15h31 15h46 16h01 16h16 16h31 16h46 17h01 17h16 17h31 17h46

CAGNES Gare SNCF 15h30 15h45 16h00 16h15 16h30 16h45 17h00 17h15 17h30 17h45 18h00

ST LAURENT CAP 3000 15h46 - 16h16 - 16h46 - 17h16 - 17h46 - 18h16

La Passerelle 15h49 16h01 16h19 16h31 16h49 17h01 17h19 17h31 17h49 18h01 18h19

NICE Aéroport - 16h06 - 16h36 - 17h06 - 17h36 - 18h06 -

Gare Routière 16h10 16h25 16h45 17h00 17h15 17h35 17h55 18h10 18h30 18h40 18h50

CANNES Gare Routière 17h15 17h30 17h45 18h00 18h20 18h40 19h10 19h40 20h20

Gare SNCF 17h19 17h34 17h49 18h04 18h24 18h44 19h14 19h43 20h23

GOLFE JUAN Pl Nabonnand 17h34 17h49 18h04 18h19 18h39 18h59 19h29 19h55 20h35

ANTIBES Dugommier 17h49 18h04 18h19 18h34 18h54 19h14 19h44 20h05 20h45

BIOT Gare SNCF 18h01 18h16 18h31 18h46 19h06 19h26 19h56 20h15 20h55

CAGNES Gare SNCF 18h15 18h30 18h45 19h00 19h20 19h40 20h10 20h27 21h08

ST LAURENT CAP 3000 - 18h46 - 19h16 - 19h56 - - -

La Passerelle 18h31 18h49 19h01 19h19 19h36 19h59 20h26 20h40 21h21

NICE Aéroport 18h36 - 19h06 - 19h39 - 20h29 20h45 21h26

Gare Routière 19h05 19h15 19h30 19h45 20h00 20h20 20h45 21h10 21h45

VALABLES A COMPTER
DU 03 SEPTEMBRE 2007

Cirrode

CANNES Gare Routière 07:45 08:30 09:00 09:20 09:40 10:00 10:20 10:40 11:00 11:30 12:00 12:30

GOLFE JUAN Pl Nabonnand 08:03 08:49 09:19 09:38 10:00 10:19 10:40 11:00 11:20 11:55 12:20 12:50

ANTIBES Dugommier 08:15 09:01 09:31 09:50 10:12 10:31 10:52 11:12 11:32 12:07 12:32 13:02

BIOT Gare 08:25 09:11 09:41 10:00 10:22 10:41 11:02 11:22 11:42 12:17 12:42 13:12

CAGNES Gare SNCF 08:40 09:24 09:54 10:15 10:35 10:54 11:15 11:35 11:57 12:30 12:55 13:25

ST LAURENT Cap 3000

La Passerelle 08:53 09:36 10:06 10:28 10:50 11:06 11:28 11:48 12:10 12:43 13:12 13:38

NICE Aéroport 08:57 09:40 10:10 10:35 10:55 11:10 11:35 11:55 12:16 12:48 13:18 13:43

Gare Routière 09:20 10:00 10:30 10:50 11:15 11:35 11:55 12:15 12:45 13:15 13:40 14:05

CANNES Gare Routière 13:00 13:20 13:40 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:20 16:40 17:00 17:20

GOLFE JUAN Pl Nabonnand 13:20 13:40 14:00 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:40 17:00 17:20 17:40

ANTIBES Dugommier 13:32 13:52 14:12 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:55 17:15 17:35 17:55

BIOT Gare 13:42 14:02 14:23 14:42 15:12 15:42 16:14 16:44 17:07 17:27 17:45 18:05

CAGNES Gare SNCF 13:55 14:15 14:37 14:55 15:25 15:55 16:25 16:57 17:20 17:40 17:58 18:18

ST LAURENT Cap 3000

La Passerelle 14:10 14:30 14:53 15:08 15:38 16:08 16:38 17:12 17:35 17:55 18:15 18:35

NICE Aéroport 14:15 14:35 14:58 15:12 15:42 16:13 16:43 17:17 17:40 18:00 18:18 18:40

Gare Routière 14:35 14:55 15:25 15:35 16:00 16:30 17:05 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00

CANNES Gare Routière 17:40 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

GOLFE JUAN Pl Nabonnand 18:00 18:19 18:49 19:19 19:49 20:18 20:49

ANTIBES Dugommier 18:15 18:31 19:01 19:31 20:01 20:29 21:01

BIOT Gare 18:25 18:45 19:11 19:41 20:11 20:38 21:11

CAGNES Gare SNCF 18:38 19:00 19:24 19:54 20:24 20:50 21:24

ST LAURENT Cap 3000

La Passerelle 18:55 19:13 19:36 20:06 20:36 21:01 21:36

NICE Aéroport 19:00 19:18 19:40 20:10 20:40 21:05 21:40

Gare Routière 19:20 19:40 20:00 20:30 21:00 21:20 22:00


